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PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2021 
z obrad XXXVI sesji korespondencyjnej Rady Gminy Daszyna  

w dniu 31 maja 2021 r. 
Punkt 1 porządku obrad
Przewodnicząca Rady –Beata Malarska otworzyła obrady XXXVI korespondencyjnej sesji 

Rady Gminy Daszyna. Poinformowała, że w związku z wprowadzeniem na terenie całego 
kraju stanu epidemii oraz w wyniku zmiany przepisów obecna XXXVI sesja Rady Gminy 
Daszyna zwołana została w trybie korespondencyjnym.  
Radni otrzymali projekty uchwał wraz z uzasadnieniami. Do materiałów załączone zostały 

imienne karty do głosowania.  
Do materiałów załączone zostały imienne karty do głosowania.  

W przypadku projektów uchwał radni mieli możliwość zadania pytań w formie mailowej na 
adres danuta.kazmierczak@gminadaszyna.pl lub telefonicznie. 

Nie zgłoszono pytań. 

Wszyscy Radni (tj.100% ustawowego składu rady, który wynosi 15 radnych) przekazali koperty zwrotne 

z imiennymi kartami do głosowania zawierającymi wyniki głosowania nad poszczególnymi

uchwałami. W związku z powyższym u zachowane zostało kworum, a obrady XXXVI 

korespondencyjnej sesji są ważne do podejmowania uchwał .  

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Daszyna za 2020 rok.  
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Daszyna na lata 2021-2036. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na rok 2021. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku i deklaracji o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej  
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Daszyna. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie i Ochronie Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025. 

9. Przyjęcie protokołu Nr XXXV/2021 z obrad sesji korespondencyjnej w dniu 21.05.2021 
r. 

10. Zakończenie obrad. 

Głos zabrał Wójtowi Gminy –Zbigniew Wojtera: 

- Pani Przewodnicząca, Szanowni Państwo, Pani Danusiu, porządkiem dzisiejszych obrad sesji 

jest przede wszystkim kwestia związana z raportem, ale równie ważnym tematem jest zakup 

samochodu- wozu strażackiego dla naszych strażaków. 
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 Myślę, że wszyscy jesteśmy zgodni, że ochrona dla naszych mieszkańców jest podstawową 

sprawą. Wiadomo, że pierwszorzędną kwestią jest zdrowie, bo mamy okres pandemii i 

wszyscy dbamy o to, żeby to przetrwać, żeby szczepionki wreszcie dotarły do wszystkich 

naszych mieszkańców, byśmy mogli bezpiecznie funkcjonować. Równie ważnym elementem 

jest sprawa związana z bezpieczeństwem czy to przeciwpożarowym czy to bezpieczeństwem 

w ruchu drogowym i innymi zagrożeniami, które wymagają pomocy ze strony naszej straży, 

co jest bardzo ważnym aspektem. Kolejnym elementem, który jest przedmiotem dzisiejszej 

sesji, to sprawa związana ze studium zagospodarowania przestrzennego gminy Daszyna, 

chodzi o kwestie związane z umożliwieniem budowy instalacji ogniw fotowoltaicznych. 

Traktujemy to priorytetowo, ponieważ zarówno polityka krajowa jak również 

międzynarodowa, jest nakierowana na systemy budowy źródeł odnawialnych, jeżeli chodzi o 

zaspokajanie potrzeb energetycznych. W związku z tym wychodzimy naprzeciw temu 

zadaniu i przygotowujemy nasze dokumenty planistyczne do możliwości posadowienia tych 

instalacji na terenie gminy. Są zainteresowane firmy budową instalacje i w związku z tym 

wychodzimy im naprzeciw dostosowując dokumenty. Jeżeli chodzi o kwestię raportu o stanie 

gminy, Szanowni Radni otrzymali raport, z którego wynika aktualna sytuacja gminy. Dziękuję 

za umożliwienie realizacji zakupu wozu bojowego dla straży jak i również zmiany studium. 

 
Punkt 2 porządku obrad 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź zm.) Wójt co roku do dnia 31 maja 
przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Wszyscy radni otrzymali Raport o stanie 
Gminy Daszyna za 2020 rok w wersji elektronicznej. Raport został podany do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Daszyna .  
Rada Gminy Daszyna będzie rozpatrywała raport podczas sesji absolutoryjnej.  

 
Przewodnicząca przedstawiła wyniki z głosowania nad poszczególnymi uchwałami: 

 
Punkt 3 porządku obrad  
podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na 
lata 2021-2036. 
 
Za podjęciem uchwały głos oddało 7 Radnych 
Przeciw podjęciu uchwały głosowało 0 Radnych 
Od głosu wstrzymało się 8 Radnych 
Uchwała została podjęta większością głosów. 
 
Punkt 4 porządku obrad  
podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2021 r. 
 
Za podjęciem uchwały głos oddało 8 Radnych 
Przeciw podjęciu uchwały głosowało 0 Radnych 
Od głosu wstrzymało się 7 Radnych 
Uchwała została podjęta większością głosów.  
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Punkt 5 porządku obrad  
podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Za podjęciem uchwały głos oddało 15 Radnych 
Przeciw podjęciu uchwały głosowało 0 Radnych 
Od głosu wstrzymało się 0 Radnych 
Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Punkt 6 porządku obrad  
podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku i deklaracji o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego. 

Za podjęciem uchwały głos oddało 15 Radnych 
Przeciw podjęciu uchwały głosowało 0 Radnych 
Od głosu wstrzymało się 0 Radnych 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Punkt 7 porządku obrad  
podjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Daszyna. 

Za podjęciem uchwały głos oddało 15 Radnych 
Przeciw podjęciu uchwały głosowało 0 Radnych 
Od głosu wstrzymało się 0 Radnych 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Punkt 8 porządku obrad  
podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie i Ochronie Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025. 

Za podjęciem uchwały głos oddało 15 Radnych 
Przeciw podjęciu uchwały głosowało 0 Radnych 
Od głosu wstrzymało się 0 Radnych 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Imienne karty z głosowania radnych opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Daszyna.

Punkt 4 porządku obrad  
Radni nie wnieśli uwag do protokołu Nr XXXV/2021 z dnia 21 maja 2021, co jest 
jednoznacznie z jego przyjęciem.. 

Punkt 5 porządku obrad  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła XXXVI 
korespondencyjną sesję Rady Gminy Daszyna.  
Protokołowała: 
D.Kaźmierczak 


